АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

III СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

 III- сессия

   г. Алдан                                                                                                        05 ноября  2013 г.
Р Е Ш Е Н И Е № 3-7
О  передаче имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

«Алданский район», в безвозмездное пользование

       В  соответствии  со ст. 12  Положения  «О  порядке  управления, владения, пользования  и  распоряжения  имуществом, находящимся  в  собственности  Муниципального образования  «Алданский  район», утвержденного решением Алданского районного Совета № 26-11 от 28.06.2006 г.: Алданский  районный  Совет депутатов

решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества МО «Алданский район», передаваемого в безвозмездное пользование. (Приложение  №1)
2. Настоящее решение опубликовать в информационно-аналитической газете «Муниципальный вестник Алданского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Алданский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности  (Шульц С.И.).
Председатель Алданского районного Совета  депутатов РС(Я):                     С.А. Тимофеев
Глава МО «Алданский район»                                                                            С.Н. Поздняков

	    Приложение №1

	к решению  Алданского районного

	 Совета депутатов РС(Я)  №3-7 от  05.11.2013г.

	№ п/п
	Наименование
	Площадь, кв.м.
	Адрес

	1
	Отдел МВД России по Алданскому району
	206,29
	Часть здания (Республика Саха (Якутия), Алданский район, г.Томмот, ул.Нагорная, 10)

	Председатель Алданского районного Совета депутатов РС(Я):                   С.А. Тимофеев